ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «22» июня 2018 г.                                                                 № 63
п. 4-е отделение ГСС

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Писаревском муниципальном образовании
Руководствуясь ст.56 Жилищного кодекса  Российской Федерации, и на основании протокола заседания жилищной комиссии Писаревского сельского от 20 июня 2018 года № 3
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Писаревском муниципальном образовании Тирских Ирину Ивановну, 12.01.1962 года рождения, зарегистрированную по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина, ул. Механизаторов, дом 6, квартира 1, состав семьи 1 человек, согласно пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного  Кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что с Тирских Ириной Ивановной заключён  договор социального найма жилого помещения № 5 от 22.06.2018 года.

2. Постановление Администрации Писаревского сельского поселения от 28.12.2017г. № 154 «О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Писаревском муниципальном образовании» - считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского                                                          А.Е. Самарин
сельского поселения